

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Johannes J. Matthies  
GmbH & Co. KG  
Hammerbrookstr. 97  
20097 Hamburg

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF230101841

Kundennr.: 13500

Datum: 31. Januar 2023

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker

Durchwahl: +49(0)54094034122

Fax: +49(0)54094034234

E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230100423 vom 06.01.2023: Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Flensburg Externe Belegnr. 02/530651: *** Rückstand aus Auftrag: DA210019780 *** Ihre Belegnr.: ORDER #920192				
1	10676	1020016	<b>ASPÖCK Flatpoint II Seitenmarkierungsleuchte LED</b> ASPÖCK Flatpoint II Seitenmarkierungsleuchte gelb, mit Rückstrahler, Winkelhalter 90° nach vorne, 1,5 m DC-Flachkabel H: 75 x B: 102 x T: 32 mm	1	Stück	7,24	7,24
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,43 kg				
2	40629	3381282	<b>Konusmutter M 8</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	5	Stück	0,45	2,25
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,51 kg				
3	80504	3380344	<b>Faltenbalg f. 161/251 S, bis B</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,51 kg	3	Stück	3,74	11,22
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,60 kg				
4	90179	3380177	<b>Bremsbackensatz f. AL-KO 2050/</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,60 kg	10	Stück	17,91	179,10
5	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI230100423</b>				<b>199,81</b>
			Lieferungsnr. DI230101532 vom 19.01.2023: Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Flensburg Externe Belegnr. 02/542533: *** Rückstand aus Auftrag: DA220015463 *** Ihre Belegnr.: ORDER #410732				
6	90374	3380175	<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1630/SL 1820 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1630/ Seillänge 1820 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde	2	Stück	11,88	23,76

# Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF230101841

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230000159 *** Ihre Belegnr.: ORDER #530651				
7	10710	1026541	<b>RADEX 8100 Rückleuchte links/rechts</b> RADEX 8100 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht H: 85 x B: 210 x T: 60 mm	1	Stück	10,10	10,10
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,28 kg				
8	10007	1022326	<b>Geka - Lichtscheibe li./re., E</b> Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	4,21	8,42
9	10016	1029966	<b>Jokon - Kennzeichenleuchte, K</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	8,53	8,53
10	202331	3380649	<b>Abspannhaken</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,36 kg	8	Stück	0,37	2,96
11	40059	3380386	<b>Abreißeil 1200 mm, m. Haken u</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	3	Stück	2,49	7,47
12	40207	3381266	<b>Spannschloss M 10 x 125 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg	2	Stück	1,68	3,36
13	40226	3385945	<b>Kegelrollenlager 30204, 20/47</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg	4	Stück	2,49	9,96
14	40228	3385960	<b>Kegelrollenlager 30206, 30/62</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,69 kg	3	Stück	3,31	9,93
15	40242	3380167	<b>Kegelrollenlager LM 11749/710</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,25 kg	3	Stück	3,87	11,61
16	40243	3386018	<b>Kegelrollenlager LM 45449/10,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	4,13	4,13
17	40452	3381001	<b>Klapptritt 170 x 155 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	1	Stück	7,88	7,88

# Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF230101841

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
18	405111	3385135	Versandgewicht: 1,20 kg Kugelschutzkappe m. Schlaufe, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	0,65	6,50
19	40594	3380246	Versandgewicht: 0,28 kg Antirutschmatte , 4 x 1250 x 1250 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	33,23	33,23
20	40605	3380556	Versandgewicht: 6,52 kg Sechskantschraube m. Schaft, M12 x 65 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	0,35	0,35
21	40629	3381282	Versandgewicht: 0,07 kg Konusmutter M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	5	Stück	0,45	2,25
22	40641	3380555	Versandgewicht: 0,08 kg Sechskantschraube m. Schaft, M12 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	0,24	0,24
23	90168	3386521	Versandgewicht: 0,06 kg Knott Faltenbalg universal Ø 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	3,94	3,94
24	90179	3380177	Versandgewicht: 0,13 kg Bremsbackensatz f. AL-KO 2050/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	17,91	179,10
25	6		Versandgewicht: 16,60 kg Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI230101532</b>							<b>342,07</b>
26	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI230101532</b>							<b>350,42</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>						<b>550,23</b>	
19% MwSt.						104,54	
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>						<b>654,77</b>	

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230101841 auf eines unserer Konten.

**Verkauf an Kundennr.:** 13513

 Matthies GmbH & Co KG  
 Schäferweg 3  
 24941 Flensburg



## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF230101841

**Nettogesamtgewicht in kg:** 46,7965

### Lief. an Adresse

Verk. an Deb.-Nr. 13513

Matthies GmbH & Co KG  
Schäferweg 3  
24941 Flensburg  
Deutschland